

# **Ascot FJK ApS**

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 31 96 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ascot FJK ApS  
Vestergade 19  
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 32 31 96 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Knud Orla Nielsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje og administrere fast ejendom, samt udvikle og opføre ejendommen og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 758.765 mod 630.881 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.905.006 mod 1.120.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>758.765</b>	<b>630.881</b>
Andre finansielle indtægter	3.961.853	1.559.993
Øvrige finansielle omkostninger	-868.252	-925.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.852.366</b>	<b>1.265.600</b>
Skat af årets resultat	-947.360	-144.764
<b>Årets resultat</b>	<b>2.905.006</b>	<b>1.120.836</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	161.113	0
Overføres til overført resultat	2.743.893	1.120.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.905.006</b>	<b>1.120.836</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	477.658	477.658
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>477.658</u>	<u>477.658</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>477.658</u></b>	<b><u>477.658</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>1.154.052</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.154.052</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.600.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	96.044	1.241
Andre tilgodehavender	<u>4.897</u>	<u>2.264.169</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.700.941</u>	<u>2.265.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>21.258.980</u>	<u>14.070.193</u>
Værdipapirer i alt	<u>21.258.980</u>	<u>14.070.193</u>
Likvide beholdninger	<u>752.143</u>	<u>195.517</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.712.064</u></b>	<b><u>17.685.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.189.722</u></b>	<b><u>18.162.830</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.032.994	6.289.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	161.113	172.730
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.274.107</u></b>	<b><u>6.541.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>240.790</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>240.790</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	525.000	0
Selskabsskat	10.406	187.400
Anden gæld	15.380.209	11.192.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.915.615</u>	<u>11.380.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.915.615</u></b>	<b><u>11.620.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.189.722</u></b>	<b><u>18.162.830</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	477.658	477.658
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>477.658</b>	<b>477.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>477.658</b>	<b>477.658</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	17.122.682
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	97.593

### **3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 191 t.kr. overfor Aalborg Kommune.

### **4. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har for engagement med Nykredit stillet sikkerhed i likvide beholdninger med 191 tkr.
